Nam supposita expressa, & enixa voluntate Donantium constituendi maioratum in familijs utriusque perpetuò permansurum, ex eius natura, & constitutivo suppletur; & quælibet conditio, & si temporalis appareat pro tenta intelligitur, si absque ea subsistere nequit, ne intercidat fideicommissum, ut favabile, per viam maioratus regularis institutum, exterminata qualibet qualitate exorbitante agnationis, aut absolutè masculinitatis, ut dissonante, & non necessaria ad maioratus perpetuā stabilitatem, & ut ait Magister Molina de Primog. quando supplementum substitutionum declaratur ad perpetuitatem, debet esse de masculis, & fœminis per viam maioratus regularis.

Et ut apertius innotescat literæ textus genuinus intellectus non ne verbum commune, & transcendentale ad omnium filiorum, & descendantium vocationem, tam masculorum, quam fœminarum confertur in tempus mortis Donatiorum, alli: *Apres dias de ellos vengan en el primer hijo masclo q à ellos sobrevivirà, è los descendientes de ellos masculos, è si non davarà; prosequitur substitutio aliorum filiorum, & descendantium, concludendo, è si morrà los Donatarios*

*sin se filios masculos, è descendentes, que per-*  
*vengan en fillas legitimas: Quid vltra in*  
*his clausulis legitur, quam quod ex na-*  
*tura maioratus regularis procedit; nam*  
*expressio individua, & specialis cuiusli-*  
*bet filij masculi, eiusque descendantium*  
*masculorum prælativè ad filias fœmi-*  
*nas in linea recta existentium, venit ex*  
*natura maioratus regularis: Taliter,*  
*quod si litera tantum diceret supposita*  
*voluntate instituendi maioratum: Su-*  
*ceda en el Mayorazgo el hijo mayor, que so-*  
*brevivirà à sus descendentes masculos; y si*  
*morràn los Donatarios sin hijos varones,*  
*suceda la hija mayor: Idem esse, ac si di-*  
*xisset, vt testantur DD. Castellani, lo-*  
*quendo de lege successionis Regni: Que*  
*finquen à sus hijas mayores in infinitum;*  
*quia ex Hispanorum Primogenitorum natu-*  
*ra provenit; & sic verbum, *fijo mayor*,*  
*comprehendit nepotes quoque, & om-*  
*nes descendentes in perpetuum: digre-*  
*sio igitur ad successivos gradus filij ma-*  
*ioris, & eius descendētium, in eorumq;*  
*defectū, secundi, tertij, & cuiuslibet alte-*  
*rius filij, & eorū respectivè descendēn-*  
*tiū cum immediata substitutione filia-*  
*rum: Si morràn los Donatarios *sin se filios*,*  
*ni descendentes masculos; nullā maiorem,*  
*nec exorbitantem prælationē mascu-*  
*lorum exprimit, nec ex ea argui potest,*  
*quam quæ ex natura maioratus regula-*  
*ris inest, & procedit; videlicet omnium*  
*filiorum, & descendētium masculorū,*  
*in linea recta, & effectiva possessoris*  
*maioratus existentium: Idemque esse*  
*vocare ad successionem filium maiorē*  
*indefinitè possessoris maioratus, ac vo-*  
*care unumquemq; filiū discretivè, nepo-*  
*tes, pro nepotcs, & descendentes mas-*  
*clos, ab eis respectivè: Si adest immedia-*  
*ta substitutio fœminarum, retēto eodē*  
*themate linea recta, & effectivæ actua-*  
*lis possessoris: Y si morràn los Donatarios*  
*sin se filios masculos; quia expressio graduū*  
*& qualitatis, quæ tacitè inerat, nihil*  
*operatur, & vocatio prælativa mascu-*  
*lorum ad ingressum successionis, solum*